
         
 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15  黒龍芝公園ビル 3 階 
TEL (03)3434-8681      FAX (03)3578-8281 

２０１７年７月吉日 

各 位 

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 

理 事 長 小 沢 一 彦 
 

財団設立５０周年記念式典のご案内 

 

謹啓 

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は米山記念奨

学事業に対しまして格別なるご指導ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ロータリー米山記念奨学会はおかげをもちまして、2017 年７月１日、

財団設立５０周年を迎えることができました。これも皆様方の永年にわたるご

支援の賜物と、御礼申し上げます。 

つきましては、下記の通り、財団設立５０周年記念式典を開催致したく存じ

ます。ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日 時 ２０１８年２月４日（日） 

      受付開始 ９：３０～  開場 １０：００～ 

      第１部 フォーラム １０：３０～１２：１５ 

      第２部 祝 賀 会  １２：３０～１４：３０ 

２．場 所 グランドニッコー東京 台場  パレロワイヤル（地下 1階） 

         〒135-8701 東京都港区台場 2-6-1 

         TEL：03-5500-6711 FAX：03-5500-4507 

         URL：http://www.tokyo.grand-nikko.com 

３．登録料 ロータリー会員・ご家族 １万円、 学友・奨学生 ５千円 
 

＊登録料について＊ 

 登録料は下記へお振込み込下さい。 

  振 込 先：三井住友銀行 京橋支店 （普）０９２０３７３  

口座名義：公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 

〔ザイ)ロータリーヨネヤマキネンショウガクカイ〕 
 
＊ご宿泊について＊ 

ご宿泊につきましては、恐れ入りますが各自でご手配を賜りたく存じます。 

なお、グランドニッコー東京台場は、２月４日（日）に法定検査のため、 

宿泊につきましては、２月３日（土）のみとなります。ご了承下さい。 

以上 


